
á póíi^,,,

,'"g
"5/5-

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 34235

Datum vzniku a zápisu: 30. listopadu 2009
Spisová značka: C 34235 vedená u Krajského soudu v Ostravě
obchodní firma: Autoškola Pollak s.r.o.
Sídlo: Moskevská 1440/24a, Město, 736 01 Havířov
ldentifikačni číslo: 286 06 892
Právni forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět Činnosti'

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.
Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

výroba, obchod a služby neuvedené v příbhách 1 až 3 živnostenského zákona
Provozováni autoškoly
Silniční motorová doprava -nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnÍmi
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věci, -osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
vÍce než 9 osob včetně řidiče, -nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnňni
soupravami o největši povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přépravě zvířat nebo věcí, - osobrň provozovaná vozidly určenými pro přepravu

_nejvýše 9 osob včetně řidiče, _ _ __

Á, dat. nar.

Den vzniku funkce: 11. ledna 2011

Den vzniku funkce: 11. ledna 2011
2
způsob jednání za společnost:
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně a v plném rozsahu. Pouze v
niže uvedených věcech jednají vždy dva jednatelé společně: - nabýváni a
pozbývání vlastnického práva k nemovitým věcem (nabývání a zcizování
nemovitých věcí); - zatěžování nemovitých věcí věcnými právy, věcnými
břemeny (služebnostmi), právem zástavním, právem nájemním, právem
předkupním a jinými závazkovými právy ve pro-spěch třetích osob: -poskytování
či převzetí půjček a úvěrů nad částku 100.000,- Kč; -uzavíránI smluv s
předmětem plnění vyšším než 100.000,- KČ.

Společníci:
Společník:

Podíl:

Společník:

Vklad: 48 000,- kč
Splaceno: 100%
Obchodní podIl: 24 %
Druh podílu: základní

Údaje platné ke dni: 10. října 2022 03:50 1/2



oddíl C, vložka 34235

Podíl: Vklad: 76 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podľl: 38 %
Druh podílu: základni

SpofečMk:

Podň: Vklad: 76 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 38 %
Druh podílu: základni

Zákjadnf kapitál:
Ostatní skutečnosti:

200 000,- KČ

Obchodní korporace se podhdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 10. října 2022 03:50 2/2



·' ý?; Č'":.,i:i>, g
·0

l' ,,' ':n'i

veřejný reistří$·:

Ověřu j
vznikl
sp rávý
se dos
s:p rávy

i pod pořadovým číslem
a převedením výstupu pi

z elektronické podoby
lovné shoduje s obsahem

v el ekt.ronické podobě.

704428_015941 , Že tat:o list.ina, která
at.ných údajů z iriformačního syst:.ému veřejné
do pcAoby listinné, skládaj ící se z 2 listů,

výstupu z informačního systému veřejné

Ravi řcjv 21

f"ocjÉ)i=

dňe 10. £0.2022 'V' 1.1:4C

Raz" '"C';, P°""tq

<ý); "

2575:j



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 21.10.2022 12:07:18

Obchodní firma: Autoškoka Pollak s.r.o.
Adresa 8Ĺdla: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město
Identifikační číslo osoby: 286%892
Datum doručení výpisu podle §10 odgt,4 živnostenského zákona: 24.í1.2009
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:
Vznik fůnkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:

II.CL201!

11.01,2011

Živnostenské oprávnění č. l
Předmět podnikání: výroba, obchod a služby ueuvedené v přílohách l až 3 Živnostenského zákíma
Obory činnosti: NUládání s odpady (vyjma riebezpečných)

Přípravné a dckončovací stavebuí práce, specializované stavební Činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Vdk0ob¢hod a maloobchod
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčováíräí věcí movitých
Poradenská a konzultační Činnost, zpraeování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Služby v oblasti admiRistrativní správy & služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, Školení, včettů lektorské činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací voluá
Vznik oprávnění: 30.11.2Q09
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č.2

Předmět podnikání: Provozování autoškoly
Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 07.12.2009
Doba platnosti oprávnČní: na dobu neurČitou
odpovědný zástupce:

Jméno a ?říjmení:

Živnostenské oprávnění Č.3

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízduími soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určertými k přepravě zvířat nebo
věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetuě řidiče,
- nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami ô největší
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuuy určenými k přepravě
zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
c) největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hinotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravč zvířat nebo věcí, -
osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Druh Živnosti:
Vznik oprávnění: 23.05.2015
Doba platnosti oprávnční: na dobu neurčitou

- 1 - ZVW 2.8 WEB (JQ41/032



odpovědný zágtupce.'
Jméno a příj1ne11í:

Provozovny kpředmětu podnikání číslo
l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 Živnostenského zákona

Obor činnosti: MimoŠkolní výchova a vzdělávání pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město
Identifikační číslo provozovny: 1001986008
Zahájení provozování dne: 03,01.2011
Adresa: Frýdecká 1609/36, 737 01, Český TěŠín
Identifikační číslo provozovny: 1001985982
Zahájení provozování dne: 03,01,2011 .
Adresa: Masarykova třída 1000, 735 14, Orlová - Lutyuě
Identifikační číslo provozovny: 1001985991
Zahájení provozování dne: 06.10,2021
Adresa: nám. Svobody 526, 739 61, Třinec - Lyžbice
Identifikační číslo provozovny: 10139695U2
zahájení provozování dne: 06.10.2021
Adresa: FryŠtátská 73/3, 733 01, Karviná - Fryštát
Identifikační číslo provozovny: 1012515435
Zahájení provozování dne: 06.10.2021

2, Provozování autoškoly
Adresa: Masarykova třída 1000, 735 14, Ortová - Lutynč
Identifikační číslo provozovny: 1001985991
Zahájení provozování dne: 03.01.2011
Adresa: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město
Identifikační číslo provozovny: 1001986008
Zahájení provozování dne: 03.01.2011
Adresa: Frýdecká 1609/36, 737 01, Český TěŠín
Identifikační číslo provozovny: 1001985982
Zahájení provozování dne: 03,01.2011
Adresa: FryŠtátská 73/3, 733 01, Karviná - Fryštát
Identifikační číslo provozovny: 1012515435

.Zahájení prov'ozování dne: 01.01,2019
Adresa: nám. Svobody 526, 739 61, Třinec - Lyžbice
Identifikační číslo provozovny: 1013969502
Zahájení provozování dne: 06.10.2021

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazAy po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16živnostenského
zákona)
l. Místo pm vypořádání"závw/ců: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město

Adresa: Masarykova 411, 735 81, Bohumín - Nový Bohumín
Identifikační číslo provozovny: 1005460213
Ukončení činnosti v provozovně: 06.10.2021
Adresa: Tyršova 2274/50, 734 01, Karviná - Mizerov
Identifikační čisto provozovny: 1001985974
Ukončení činnosti v provozovně: 31.12.2018

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození: 24.01.1939
Občanství: Česká republika

-2-
. 7.VW ? R WAR M41/ôU



JMéno a příjmení:
Datulľl narozeni:

Obč&nství:

Jméno a příjtnení:

Datum nuozeni:

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 Živnostenského zákona: Magistrát města Havířova

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



REGISTRAČNÍ LISTINA 't'
:'ý%""" "i" tu

,É i
K PROVOZOVÁNÍ AUTOŠKOLY Ĺ

vydaná obecním úřadem obce í'\s""y"
s rozšířenou působností ' ',@1- ,-,'i"";

Ĺ,jg"'" ' < :
, , V ,,:,,m"·Magístrátan města Havirova

" -" ·g

ij I)
Provozovatel autoškoly

,

",, :

,) Právnická osoba* fí ISY '- E. ~""m
F

'g ': Obchodni' firma (vČetně právní formy), , Autoškola Pollak; s.".". : ;Z:
i:i'-=.EB"' f V . V. " 286 06 892 i'>.: , ii

"i' ldenti ikacm cislo:
sms' :

, , . · b - Ing. Michaela Zuczkov,', Jan Polk ktí--, C! '. Jméno a pří)men1 statutarni o organu:
l l

'i!; · ¶2i'í
Moskevská 1440 24a, Hi vířov - Mčsto '8=íi'

,U:j '\'!'esa sida provozovny:.................. · ' ý":g':

'% S'".q.. b) Fyzická osoba*: XXX % . ý:"
°'"°""&ma:

é:j Jméno a příjmení: ue; :
,,ít·-_-.€§i " f ""' i";S-'- =-i';
K,NSi., Ldenti ikaČní číslo:

XXX

Dg tum narozem: ""'i':
Adresa trvalého pobytu, XXX

t

,ms" %3" . XXX 'i'
Adresa msta provozovny: ...................... - ,,,t

,,= ,. ..,!,"-=R --.
I K·7<,

. . ,A',i' O,načení výukových a učebních prostor: I-,?
Ý Autoškola Pollak, s.t.o. Moskevská 1440/24a, Havířov Mčsto 'líš-"'

,im 'ť . "-"'·"'
Lhůta pro zahájení provozování autoškoly:

:'i.m' jedná seo stávající autoŠkolu

RegistraČní listina byla vydána provozovateli autoŠkoly jako 'rvalý souhlas k poskytování výuky
a výcviku za úČelem získá"AW°Áq! V rozsahu skup" IU'?

-.m,',' vozidel >.""! na základě rozhodnutí o vydání registrace k provozování' autoŠkoly vydanéh° 13J.2016

, ~ m'
S MMH/1194/20J' šj'±4žě"

))gí ilyf).,:i) ::a::::cn,hodl,.,

.= . "ja;' g ,l
S""' 1t;'j" '""""":""'

nehodící se Škrtněte h""

S", Z :."&r-. ."'



DALŠÍ PODMÍNKY PROVOZOVÁNÉ AUTOŠKOLY

AUTOCVIČIŠTĚ NEBO CVIČNÁ PLOCHA:

-Na ulici Moskevská 1440/24a, Havířov - Město. V areálu autoškoly zpevněná asfaltová
ploch&
-na pozemku parc.č. 2469/38, k.ú Havířov - Šumbark (u dopravního hřiště)

ŘIDIČSKÝTRENAŽÉR,

Autotrenažér 4b, mototrenažér iks v budově autoškoly.

UČEBNÍ POMŮCKY:

Viz. seznam učebních pomůcek, který ,je přílohou k í'ozhodnutí.

VÝCVIKOVÉ VOZIDLO:

Viz seznam výcvikových vozidel, který je přílohou k rozhodnutí.

' UčnELÉ VÝUKY A VÝCVIKU:

Viz seznam učitelů, který je přílohou k mzhodnutí,



íňl i" i'imms
SEZNAM OSOB ZAJIŠŤUJĹCĹVÝUKU A VÝCVIK:

!méno příimenÍ Bydliště Datum nar. Rozsah oprávnění

AKTIVNÍ
výuka a výcvik a-de
výuka a-d, výcvik b
výuka a výcvik b-de
výuka a výcvik b
výuka a výcvik b-de
výuka a výcvik a-d
výcvik b,be,c,ce
výcvik a, b, be
výuka a výcvik b

ZP do:

11. 2. 2024
23. 8. 2023

16. 7. 2022
6. 12. 2023
8. 7, 2022
14. 2. 2024
24.9. 2023
19. 11. 2022

výuka a výcvik b 8. 10. 2022
výcvik a,3 20. 9 2023
výuka,výc. a,be,ce,d,t 19.3.2022
výuka a výcvik b, be 12.3.2022

výuka 5, výcvik b 4.8,2023

V ZÁLOZE
výuka a výcvik b 5. 8. 2022
výuka a,b,be,t, výcvik b,be
výcvik a,b
výuka a výcvik b
výuka a výcvik a-de
výuka a výcvik a-c
výuka a výcvik a-c,t
výuka a-d, výcvik b
výuka a výcvik b
výuka a výcvik a-de
výuka a výcvik b

SEZNAM OSOB ZAJIŠŤUJĹCĹCH VÝUKU ZDRAVOTNICKÉ PŘÍPRAVY:

V Havířově dne 9, března 2022



Seznam výcvikových vozidel

TYp vozidla VIN RZ STK platná do

Motocykly

Qsob"ňí automc-bily

Nákladní vozidla

21. 7. 2025
21.7, 2025
12. 8. 2025
22. 7. 2025
21. 7. 2025
9. 3, 2022

30. 7. 2023
16. 8. 202.3
10. 9. 2023
19, 1. 2023
22. 9. 2022
15. 10. 2022
30, 3. 2022
19. 10. 2022.
8. 7. 2023
20. 6. 2022

12. 11. 2022
27. 1. 2023

25. 10. 2022
pronajatý 3/2021

21, 4. 2023
15. 2. 2023
14, 10. 2025

14, 10. 2025

V Havíř
tel: 596 411 16U



'ĚŘĽ"'

SEZNAM UČEBNÍCH POMŮCEK:

- interaktivnitabde s projektorem EPSON EB - 1410Wi,

- meotar včetně výukových planžet,

- výukové dvd - Autoškola? Pohodlněl - Zdeněk Schrôter

- literatura: Autoškola? Pohodlně! - Zdeněk Schrôter - Agentura Schrôter
Autoškola - Kor)strukce a údržba motorových vozidel CDE - Ing. Petr Chvátal -
Spring Media CZ, s.r.o.

- právní předpisy: Zákon č. 361/00 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a změnách
některých zákonů,
Zákon č, 247/00 Sb. o získávání a zdokonalováM odborné způsobilosti k řízení
motorových vozidel a změnách některých zákonů,
Vvhláška č. 167/02 Sb., kterou se provádí zákon Č. 247/00 Sb. o získávání a .
zdokonabváni odborné způsobilosti k řIzenI motorových vozidel a o změně
některých zákonů, ve zněnízákona č. 478/01 Sb.
Vyhláška č. 156/08 Sb., o zdokonalováM odborné způsobilcsti řidičů a o
změně vyhlášky Č. 167/02 Sb., kterou se provádízákon č. 247/CO Sb., o
získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a
o změnách Nkterých zákonů, ve znění zákom Č, ¢78/01 Sb.

- učebnípomůcky pro výuku praktické údržby:
- model palivové soustavy,
- model motoru, převodovky a spojky,
- mode! diferenciálu,
- mode! tachografu,
- model bubnové a kotoučové brzdy,
- schéma vzduchové soustavy,
- schéma brzdové soustavy,
- schéma převodového ústroji,
- model průřezu pneumatikou
- model světlometu.

- učební pomůcky pro výuku zdravotnické přípravy:
- figurína pro nácvik první pomoci,
- DVD, planžety, apod.

V Havířově dne 5, prosince 2014



Elektronická evidence kurzu Skupina ŘO : Kurz č.
Zahájeni kurzu : Datum ukončení výuky Termíny zkoušek výsledky zkoušek
P.Č. Třída přÍjmení jméno Datum narození Teorie PV-ŘV ] Řádný Opravný ! Termín Pravidla Údržba Jízdy

1 i
2

i l l
3 ' ' l : l :

4 : i ' ' i
5
6 i ' !
7

l
8 l ' Ĺ

b

' l l i l
10 , , , l
11
12
13 ' i
14 I l i
15 !
16 i

17 i I l
18
19 ' , l' )

20
21
22
23
24 i
25
26
27
28
29 !
30

Zpracováno dne : Zpracoval : l



U5:12.'1'9'62
Datum narozm(" A'E'6323'35""""""
Člsio řidičského průkazu'
pro skupiny ¢podskúpäny) ŘO, , , :ANĺ,B: -

"Á
(podpis) "'>"em'"

. . . . .

výcvik v řízení vozid(a
Skupiny @odskuplny) ŘO:

,,,, ,,,,,,,:,"' j! , , Ji):,

1-T/2002-7
' ·A"' "

ČESKÁ REPUBLIKA

výcvik praktické údržby vozidla
Skupiny (podsHpiny) Ŕč):

"B "

Číslo protokolu:

,,4<µ\,,
·' I.: E. 3,\ .:J '\.%'":0:::"!:)""

PROFESNÍ

OSVĚDČENÍ

1-T/2002-7
, , ,

jiné záznamy:

Evidenční číslo: AA 006926
sKI. Č.: 14



ÝP'racovtu smlouva

Firma : ÁuÉeŠžaÁa Pdhtk s.r.e,,
Moskevská 1440/24a, 736 (JI Ezvířov - Město
IČO : 28606892
DIČ : CZ28606892

a '
pan(í): E

n
t vická 145!/25
R
T

uzavŕmjí tuto pracovní siďouvu.

l.
Pracovní smlouva se sjednává od 01,02.20Ž1.
Pracovník. nastoupí do práce dne 01.02.2Cl1 Li bude vykcnávd práci učitele autoškoly.

II.
Místo výkonu píáce je : Autoškola Pollak S.ľ.o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
jeho pobočky.

Ilľ,
Fra,covní pomčt se sjednává na dobu jÁeurčitou.

IV.
Za vykomnou práci přísluší zaměsmanoi mzda die platného mzdového yýměm. Mzda je

vždy do í2. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměsmavatele.

V.
Zaměstnanec byl před uzavřením prtícovní smlouvy semátnen s ptávy a pcMnnosttni,
s pracovnhni a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zamčstnavatei
povinen přidčlovat zaměstnmci práci podle pracovni smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmúiky pto úspěšné plnění pracovních úkolů a dcdržovat ostatní podmínky
stanovené právníini předpisy a. pracovní smlouvou.

vi.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zamčstnavatele konat osobně práce podle pracovM
smlouvy & pracovni náplň ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovní kázeň.

VII.
Zaměstůancův nárok ne dovolenou vyplývá z ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).

VIII.
Výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).



" lX.
S.tanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanovení §83q, §84a a §85 ZP
( zák. č. 262/2006Sb. ).

X.
?1'áv& a povimosti účastníků této 8ml(juvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a ddšfmi
µacovněprávními předpisy.
Tato smlouva býk sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zainčstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 28.01.2011

1 C Ť

jednatelka fimy zaměstnanec



b·

' .' :,; ,'i ,'á AŇT '""'"T ' ·

. , .

Cxslo protoko|Ll:

.. .. .. . .. ....-.

. J

š/ýc:vik y vuziďa

1;"í 1;'kj ř)ll""," m

" B "
¢ído ,7!|:]ý'(jkůlu:

Ĺ-T/'2(")05-26

.. . . . . .. .. .. . _
VÝcvlk praktit:ké údržby vozldk
Sk(jµiny (pDd3k!jpin'/) ŔO:

" B " . ,' : .
q

· r · rČ 'šla š:Dh")ktj!lj

1-T/2005-26
b

._ - , .. _.-

!E1

PROFESNÍ
OSVĚDČENÍ

Jiná zÁznamy:

Evidenční číslo: AA 0080.16'
3Ĺcf.¢:.. 14/1



Pracovní smlouva
.Firma : Au.toškGia Pdkk s.r.o.

Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
IČO :28606892
DIČ : CZ28606892

a
pan(í): Ing. Michaela ZUCZKOVÁ

Tel. : 6"03374376

uzavírají tuto pFacQvní snllouvc.

I.
Pracovní smlouva se sjecinává cd C1.09.2012.
Pracovník nastoupí do práce due 03.09.2012 a bude vykonávat 8dnlini8tľativm a
provozní činnosti autoškoly, lektorskou Činnost a školení řidičů,

JI.
Místo výkoňu práce je Autoškola Pollak s. 1?. o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město ä
jeho pobočky.

III.
Pracovní poměí se sjednává na dobu neurčitou.

IV.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle pjatneho mzdového yým&u. Mzda je
splatná vždy do 12. dne Rásledujícího měsíce. Bude vyptacma vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele,

V.
Zaniěstnanec byl před uzavřmím praoovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zaniěstnavatel
povinen píidäovat zainěstnanci ptáci podle pracom' smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, yytvářet podmínky pre: úspěŠné plněnf přäccvMch íikdů a dodržovat ostatní podmínky
síanoveiíé právními pžédpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zmčstnavateie konat osobně práce podle pracovní ·
smlouvy a pracovní náplně ve stanovené pracovní době a. dodržovat pracovní .kázeň.

VII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP ( zák. č.. 262/2006Sb. ).

VIII.
výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).'



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustmovení §83Z §84a a §85 ZP
( zák. č. 262/2006Sb. ). '

X.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
praccvněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 31.0&.2012

jdnatel íirmy ' zaíněstnanec



.. , .....

jméno a p

l,,,,,,, ,,,,
Č{slc,ŕid|č

skupin

Datumíu

,.· :"

c:dpis) 'h . ,", '

Výuka předplsů q provozu vozidel
Sku?lny (podskupiny) ŘO:

B,BE,C,CE,D,DE,T
ČÍSĹQ protckdu:

PO-M-48/2011/500

,.. '-',""' "m·1 C
/".ý;'·'.'

l ,"' ;';,.,. ..'"'!' :'; \
, ,"· l " .' ·'1
' :-' \' · , .'.,l 'i :

".rt}.;, ,·. ,' ,, ,.;
.. 'ľb

výuka teorie řizenľa zásed bezpetná ](zdy
Skupiny lpociskupiny) äO:

B,BE,C,CE,D,DE,T
Číslo prcitdcdu:

PO-M-48/2011/50C

Výuka ovtédí§nía údržbě vozIdla
Skupiny (pcxiskup|ŕ\y) ŘO:

B,BE,C,CE,D,DE,T
Číslo protokcňu:

PO-N-48/2011/500

:, ' , ~4 r

.- ' " ; ."\l. .-Ť

·1 . i'. " ', ,i : . ,
' Ľ · ' : ' l
· \ - " ' " ' ' '

" u . : -:.' ' gL

4 .

' "'M 'r ' ' '
.._ ...

"'"." "\,"> t.,
l ..' ' ', " 'i . "I

," :".,', · " P. , ,r , .

"i"";j' 'l
' : S

p g
; :"

h ¥

-. _ _. . _ -. .. . ...._ _. .. ._ ._..

výcvik íl říZM
SIcuplny (padskupiriy) ŘC: ..- :':.:,·',.. , ,

q,BE,C,CE,D,DE,1' ,""""""" C

r
L

CíšiQ pľót(jkolu: \:,: ,í, ""·" . -:: "

pO-MA8/2011/500

výcvlk píaktické úážby vQzid!a
Skupiriy (podskuphy) RO: .. ·'"". '. .

' . ' é. . ,b.

B,BE,C,CE,D,DE,T (ý"?-' :-'n·::,,
P. ·

q

Čis\cj pmokcly' ;'- - .... ' ,' .p

pO-M-48/2011/500 'a,,,, , , ,,..'

ČESKÁ REPUBLIKA
" :.. .'·1

. . ,

P O ES -Í

O IÍ Í
. . ,..". ::·

r

jiné ůzh&my:

21. 10, 2013 "'. -".:"'
Změna čÍsla ŘP: El 075101 ,..·:,:.-

skl.č.:14/i

t. 'Ir ' ' ' " "

<'2t
Evidenčn{čÍs|o: AA O l O Z 9 Z



Pracovní smlouva
Finna : Autoškola Pollak s.r.o.

Moskevská 144C/24á, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892
DIČ : CZ28606892

a
pan(í):

uzavírají tuto praccwní smlouvu.

I.
Píaccwní smlouva se sjednává od Qi.02.201í,
Pracovník Rasíoupí do práce dne 01.02.201! lb bude vykonávat práci učitele autoŠkoly.

t!.
Místo výkonu práce je : Autoškola Pollak s.f.c., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
pobočky,

III.
Pracovní pcxměr se sjednává na d.obu neurčitou.

lV.
Za vykonanou práci přísluŠí zaměstnanci mzda die platného mzdového výměru. Mzdaje
splatná vždy dc 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

V.
Zaměstnanec byl před ezavřeaňm pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovMmi a mzdovými podmMkanii. Ode dne vzniku pTacovního poměn? je zamčstiavatel
povineR přidělovat zamčstnanci píáci podle praccvní smlouvy, platit inu za vykonanou ptáci
mzdu, vytvářet poänhiky pro úspěšné pinční pracovních úkolů a dodržovat cstatní podmínky
stanovené prá.vMmi předpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaměsmanec je poviríen podle pokynů zaměstnavatelé konat osobně práce podle pracovní
smlouvy pracovní náplň ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovní kůeň.

VII.
Zamčstnancův nátok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).

VIII.
výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanovení §83a, §84a a §85 ZP
( zák, č. 262/2006Sb. ).

X.
PMva a povinnosti ůčastniků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel ajeden zaměstnanec.

V Havířově dne 28.01.2011

jednatelka finny



l,
,i::·/ : í

i" : ,
l Z l

Q' .. -i ,: 'k t ·: ,-V' r
,. i

jlzdy

. ·, \·.: Y i'.. ·
,:""j"j, t:.' ".
:;" .Mší .:

'"..or-""

,.,Um,.,,dt::i

(podplE) qt' r

220-7/0-99

či ': Ý

': '
i,, · -, Ĺ ' . :' "

F

.. ..

výcvik v řizenívozidk
Skupiny (podskupiny) Rq:

.A!./7!!, bb, ce, db, t
Cl; , ,. ,,.tokdu: :',

220-7/0-99

0

,; . ' i '"C ,:'.
'J '; ,,ŕ ,É h

V "
'"e' ?."; : ""

ČESKÁ REPUBLIKA

výcvik praktkké údržby vozidla
Skupiny (pDd5kupiny) ŘO:

.A1/,79,BE,.,C.E.D.E,T.,
Čtsb protckolu:

..220,7/.0,99

jiné záznamy:

1

,é:..::

·r
,ď ,:7'

b

' " ; r · ,
.

' : '
0

r P r . '

PROFESNÍ
OSVĚDČENÍ

u
EvidenčníčIslo: AA O 1 2 281

skt,č.:14,'1

, a



Dohoda o provedení práce

Dne 24, 10. 2022
mezi:
Zamčstnavatd:

byla uzavřena dohoda o provedeni práce dle zákoníku práce zák.č.262/2006Sb., § 75

AutoŠkola Poliak s. r. o.
Moskevská 24a/j440, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892, DIČ : CZ28606892

a
Pm l pärů:

Předmětem dohody je provedení náskdující práce:
Lektorská činnost, včetně výuky zdravotnické přípravy.

TMo dohoda se uzavírá za těchto podmínek:
1.Pracovni úkol bude zahájen : 01. 01. 2023

Pracovní úkol bude ukončen: 31. 12. 2023
Práce bude převzata (kým) : Ing. Michaelou Zuczkovou - zaměstnavatelem

2.Odbomý odhad práce, která je předmětem této dohody, činí 300 hodin ročně.

3. Za provedení úkolu ve sjednané jakosti a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci
odměnu ve výši 165 KČ za ĺ vyuČovací hodinu. Splatnost odiněny je po ukončení a převzetí

práce v nejbližším výplatním termínu. Odměna je podložena počtem odpracovaných hodin a je
v souladu s platnými mzdovými. předpisy.

4. Zaměstnavatel seznámí zaměstnance s předpisy vztahujícími se na výkon jeho práce,
zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5. O dalších povinnostech zaměstnance a zaměstnavatele souvisejících s uzavřením této
dohody platí ustanovení § 234, § 235 zákoníku práce.

6. Zainěstnanec odpovídá za Škodu způsobenou poruŠením povinností při výkonu práce nebo v
přímé souvislosti s ní.

7. Zamčstnavate! může od dohody ustoupit, jestliže pracovní úkol nebude proveden
ve lhůtě nebo kvalitě, která byla sjednána. Zaměstnanec může od dohody ustoupit,
nemůže-li pi'acovní úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil sjednané
pi"acovni podmínky.

8. Z této dohody nevmikají zaměstnanci Žádné právní nároky. Po převzetí práce a proplacení
smluvené částky nevzniknou oboustranně žádné závaZky.

V Havířově dne 24. 10. 2022

podpis zástupce zaměstnavatele



,ŕ; .· \ ' .

. .,,j
d ' " L

y

-!iiýilkä O µr'?voŽu vozldel
Slplny(pDdskumÉQ'

g .

,

:" "

. ":: .' '.'""' . , ,' K: " ·
. .

· ': pL · ,

' %,·', .'i' usád bezpečnéjizdy
i. . -

slgjémy(pm "'"'|óy) 'řo:" '. .· , , ,
.:,:,:.:.

:

, " " . ' ' " F

:' " ľ ·' ' ' '

. U'
""·" m'"'" ' ' '

' "m'
.: "M, L

Ý~Mága4dľžběvozidla

h' · -

·"" P ' f
} '.,' m""' " '".

l g 1'.b

' čsôbpm&du:· ,' ·- N '
. m l

h
. h ' G ' " . ',

á
r

f · ¶ .
u

N m. M" - ' - ' ,

r

f' Ť
í' '

h
.,

,

. r-

výcvik V řízehĹvQzidla :· @b,:::.'"'".,"',:'.,., "b-' '

', .,¢Ly S Q. q ,'G

, '· '
"' " ";4; '. \ - t ' ' " ' r.' ' : ')

\1,., · KĽ: -i, " ; ' ;' - ·.Y>' F'
Skůpmy (Pcdskůpiny) ŘO:

- . 7,;'.···. ' 's" I '.
¶ 7

' , ' ť'

.N?,, C£ET ':.j' ÉĹ1· . ;.1";-" " ' ,>
"' =i:::;:'""'"á:jm'm =

r..¶..,.;, :' if' 'Wt=.:-:. , m<'""Ý" " l """ """,": "" 't'w-"' ·':":i
.. . . ,,... ,. "'"i:".' . ·,,Š.'", LVycvlkPľakťirkeud.rZby.vo,id|a . 'j:,'"": ·-y.,f

- " '=::::::' lii:iii'i;:;,:'

',:' , j :,,:,, ': h"m 'řE7i
, " " " '"\ť. "TÍ l , : ", "" '" "' ' -· - ·:." ,-""Í "Y-. ,$,1

q' ..

· 'km . .'· jiné ämamy: .. ,. . Sk . :,'-.,, l .' I, ... ,. , . h" ' .' '
,,'" 18. 02 2014 '". ť. """kí '"' r:, jt 'j', ' ",F j"""' :, , ť

,'m'načíšla ŘP, EI 13j" ár l, ',i!,,,,.'.

", ';: 0 ' "

'
C""" " " " <K:'"" ' b , g-:?.: ."

' '
"" ".' " " j"žz· l ; "'- "í? . ' ' '.ii í' 'i,:!:": '.Egí&?¢h1'čfslo: áa c 1 14 1 z

·L ŕ W " "'" ' ,Y"y . ·m.'· " "" . · · '

, , "' ' ' .. 4:·_Ůý ' ' J'· "' " ': · '""· "
q ' ,

b L

. .. _..
'4 ,,

q I

,.ŕ r

, .



Dohoda o pracovní Činnosti
uzavřená v souladu s § 76 zákona Č. 262/2006 Šb., zákoníku práce, ve mění pozdějších

předpisů

Autoškola Pollak s.r,o.
Moskevská 1440/24q, 736 01 Havířov- Město
IČ: 28606892, DIČ: CZ28606892
jednajíeí/zastoupená: Ing. Michaelou Zuczkovou
(dále jen ,,Zaměstnavatel")

a

(dále jen ,,Zaměstnanec")

uzavírají tuto dohodu o pracovní Činnosti

1.

Zaměstnanec se zavazuje pro zarněstnavateje na základě této dohody vykonávat následující
druh práce: lektorská činnost.
Zaměstnanec bude práci vykonávat osobně.

2.
Místem výkonu práce je Autoškola Pollak s.r.o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
ostatní pobočky společnosti.
Zaměstnanec souhlasí s tím, že může být Zaměstnavatelem vyslán na dobu nezbytné potřeby
na pracovní cestu mimo sjednané místo výkonu práce.

3.
Dnem nástupu do práce je: 09. 05. 2022
Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou.

4.
Za řádně vykonanou práci odpovídající sjednaným pc)dmínkáln bude Zaměstnanci poskytována
odměna ve výši 150,- za l vyučovací hodinu skupiny B (včetně autotrenažéru), 170,- za 1
vyučovací hodinu skupiny C,T, 190,- za 1 vyučovací hodinu skupiny D a 210,- za 'l vyučovací
hodinu skupiny A.
Dnem splatnosti a výplatním temínem odměny je 12. den měsíce následujícího do měsíci, ve
kterém vznikl Zaměstnanci nárok na odměnu.
Odměna bude vyplácena v hotovosti nebo převodem na účet (dle dohody).

5.
Zaměstnanec je povinen vykonávat svěřenou práci svědomitě a odborně, a to podle svých
nejlepších schopností a vědomostí, dbát o dobré obchodní jméno Zaměstnavatele, řídit se
pokyny a příkazy Zaměstnavatele.
Zaměstnanec je povinen při výkonu práce dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví

1



při práci, předpisy na úseku požární ochrany a ochrany životního prostředí, příp. jiné předpisy,
vztahující se k jím vykonávanému druhu práce. Zaměstnanec prohlašuje, Ze byl s těmito
předpisy před podpisem této Smlouvy řádně seznámen.

Zaměstnanec se dále zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z ptávních předpisů,
vztahujících se k Zaměstnancem vykonávané práci v nejširším slova smyslu. Ve své činnosti
se Zaměstnanec dále řídí vnitřními předpisy, vnitrofiremními zvyklostmi a pokyny nadřízených
osob.
Zaměstnanec se zavazuje zachovávat mlčenlivost o vnitroňreinních informacích, operacích,
Tcedurách, událostech a dalších informacích o obchodních, výrobních a organizačních
skutečnostech bez ohledu na způsob, jakým se o nich dozvědě!. Tato povinnost mlčenlivosti
trvá 'i po ukončeni této dohody. V případě, že Zaměstnanec způsobí Zamčstnavateli vědomě
svým chováním či jednáním prokazatelnou Škodu, je povinen ji v plné míře nahradit,
Zainěstnanec je srozuměn se skutečností, že je povinen zdržet se jednání znamenajícího
porušeni obchodního t'ajemství ve smyslu ust. § 51 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších změn a doplňků, a že v případě porušení této povinnosti se Zaměstnavatel
může domáhat proti takovému jednání Zaměstnance ochrany ve smyslu ust. § 53 a n. zákona č.
513/1991 Sb., obchodní zákoaík, ve mění pozdějších změn a doplňků.

Zaměstnavatel se zavazuje poskytnout Zaměstnanci všechny pracovní prostředky nutné k
provedení práce,

Zaniěstnavatel vytvoří Zainěstnanci pracovní podmínky zajišťující řádný a bezpečný výkon
práce, poskytne mu sjednanou odměnu a bude dodržovat ostatní podmínky, jak byly sjednány.

6.
Tato dohoda může být zrušena:

- dohodou smluvních stran ke sjednanému dni,
- výpovědí,
- okamžitým zrušením.Kterákoliv ze smluvních stran může tuto dohodu zrušit písemnou výpovědi i bez udání důvodu.

výpovědní doba v takovém případě Činí 15 dnů a začíná běžet prvním dnem následujícím po
dni, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.
Zaměstnavatel může tuto dohodu okamžitě zrušit tehdy,

" byl-li Zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný Čin k nepodmíněnému
trestu odnětí svobody na dobu delší než 1 rok, nebo byl-li pravomocně odsouzen pro
úmyslný trestný čin spáchaný při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s
ním k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu nejméně 6 měsíců,

" porušil-li Zainěstnanec povinnost vyplývající z právních předpisů vztabujících se k jím
vykonávané práci zvlášť hrubým způsobem.

Zaměstnanec může tuto dohodu okamžitě zrušit jen, jestliže:
" podle lékařského posudku vydaného zařízením pracovnělékařské péče nebo
rozhodnutí příslušného správního úřadu, který lékařský posudek přezkouniává, nemůže
dále konat práci bez vážného ohroženi svého zdraví a Zaměstnavatel mu neumohňl v
době 15 dnů ode dne předložení tohoto posudku výkon jiné pro něho vhodné práce,
nebo
" Zaměstnavatel inu nevyplatil mzdu nebo náhradu mzdy anebo jakoukoli jejich
část do 15 dnů po uplynutí termínu splatnosti.

Za poruše11í povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k Zaměstnancem
vykonávané práci zvlášť' hrubým způsobem, které je důvodem k okamžitému zrušení této
dohody, se považuje zejména:

" porušeni povinnosti zachovávat mlčenlivost,
' požívání alkoholu, omamných a psychotropních látek na pracovišti a v pracovní

2



době i mimo pracoviště a vstup pod vlivem těchto látek na pracoviště Zaniěstnavatele,
" narušení kázně pracovního koleldivu např. pomluvou, vyvoláním hádky, popř.
jiným konfliktním jednáním,
" úmyslné poškození majetku nebo dobrého jména Zaměstnavatele,
· opakované nebo závažné porušení dalších povinností, vyplývajídch pro
Zaměstnance ze Zákoníky práce a této smlouvy.

7.
Ostatní práva a povinnosti stran této dohody se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce,
ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závamými právními předpisy upravujícími
pracovněprávní vztahy, jakož i pracovním řádem a dalšínii intemírni předpisy zaničstnavatele.
Zaměstnanec stvrzuje, že byl před uzavřením této dohody řádně seznámen se svými právy a
povinnostmi a s pracovními podmínkami.
Obsah této dohody může být měněn písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Zaměstnavatel a druhé
Změstnaiec.
Na důkaz toho, že je smlouva uzavírána svobodně a vážně, strany vlastnoručně podepisují.

V Havířově dne 05, 05. 2022

Zaměstnavatel
(razítko a podpis)

Zaměstnanec
(podpis)

3



uka µŕovozu vozklel '

. . ' ': · . ' áb q
, .

, ,' ,. ŕ
P

|QRroto|(o|u: b
', g

P. ,.'""' " "
I F

'uká,téode řľzén( a zásad bezpečné Jízdy
:upiny (Íjc}d$kuphy: ŘO:

J Ť

, .
;: '

.
lo protókdu: .

· r

uka a údržbě vozidla
upiny(pQdskupiny) ŘO:

. r r

.

0lo pr?tokQ|u: .

Q d

výcvik \/ řizéní vOzidla
Skupiny(podskĹ'p'ny'

'l ?!1 if'i'
Čísla přotôkolu' ' i:4, "i""' c,!S"
pO:M-87/20(j9/397 "'"í'g.s"

ČESKÁ REPUBLIKA

PROFÉSNÍ
výcvik pt&ktické údržby vozidla
skupiny (podskupiny) ŘO:

B,BE,C,CE
· ! · ',^ Ä;',k, uj F=8'7/2009/397 "a ;:C"

jiné záznamy:

Skup1ňa BE,CE platňá

C\t,!:l!:)":'

í · , ." '" "..., . . .' u

",.??á
od 10,10.2010 ,,,,,.,,,,,

h

Evidenčntčído: AA (J Ĺ O 8 3 8

;—_..



Pracovní smlouva
Finna :

a
pan(í):

Autoškola Pollak s.r.o.
Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Mčsto
IČ: 28606892
DIČ: CZ28606892

R«stiskv Kuboň
nar.: 30.05,1975
trvalé bydliště: Zahradní 970/10, 736 01 Havířov - Šumbark

uzavírají tuto pracovní smlouvu.

I.
Pracovní smlouva se sjednává od 01.05.2020,
Pracovník nastoupí do práce dne 04.05.2020 a bude vykonávat pTáci učitele autoškoly.

II.
Místo výkonu práce je: Autoškola Pollak s.r.o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
pobočky.

III,
Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou.

IV.
Za vykona1lou práci přísluší zaměstnanci Inzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího mčsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

V.
Zainěstnahec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního pomčru je zaměstnavatel
povinen přidělovat zamčstnanci práci podle pracovní smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspěšné plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaničstnanec je povinen podle pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplň ve stanovené pracovní dobč a dodržovat pracovní kázeň.

VII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP (zák. č. 262/2006Sb.).

VIII,
Výpovčdní doby upravuje ustanovení ZP (zák. č. 262/200GSb.).

1



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanoveni §83a, §84a a §85 ZP
(zák. č. 262/2006Sb.).

X.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy 8é řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 30,04.2020

jednatelka Miny zaměstnanec

2



PRCSPORT
!s"omovN'-'K"""'""'""'""° VARENSKÁ 36, 701 00 BSTRAVA1

. , .Kurz schvá.liio MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE a TĚLOVÝCHOVY ČR

Pod Č. j.: 29 492/97-30/224 dne 1.10. 1997

Ev.č.: OZ/CO-33

OSVĚDČENÍ

Jméno & příjmeEí0

V , ,Den, a rok narozeni'

Rodiště- VyäUá má Kysaccu , Olue,é ČcAea /SR/

Rodné Či,l,d 40AJ4 nC5/709 , Státní občanstvŕ Č

Absôlvoval(a) rekvalifikační kurz od 2.10. 20(10 do 8.1(k 2%G
v dék:é 96 vyuČovacích hodin, který ťjspěšně úkonči1(a) předepsanou záVěrečnou zkouškou. Tim získal(a) způ-
sobilost k výkonu povolání v oboru

ČLEN PRVNÍ POMOCT

ve smyslu vyhlášky MPSV ČR č. 21/91 Sb. ve znění vyhlášky č. 324/92 Sb. q vydávání dokladů o kvaliEkaci
po ukončeni rekvalifikace.

V Oštrávč dne: 8. ŕíjm 200(1 Vedoucí kurzu:



Dohoda o provedení práce

Dne 24. 10. 2022
mezi:
Zamčstnavatel:

byla uzavřena dohoda o provedení práce dle zákoníku práce zák,č.262/2006Sb., § 75

AutoŠkola Pollak s. r. o.
Moskevská 24a/1440, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892, DIČ : CZ28606892

a
Piir l paní:

Předmětem dohody je provedeni Usledujfcí práce:
Lektorská činnost, včetně výuky zdravotnické přípravy.

Tate dohoda se uzavírá Eä těchto podmínek:
1,Pracovní úkol bude zahájen : 01, 01. 2023

Pracovní úkol bude ukončen: 31. 12. 2G23
Práce bude převzata (kým) : Eng. Michaelou Zuczkovou - zaměstQavateľem

2.odbomý odhad práce, která je předmětem této dohody, činí 300 hodin ročně.

3. Za provedeni úkolu ve sjednané jakosti a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci
odměnu ve výši 1165 KČ :za l vyučovací hodina. Splatnost odměny je po ukončeni a převzetí

?ráce v nejbližším výplatním tennínu. Odměna je podložena počtem odpracovaných hodin a je
v souladu s platnými mzdovými předpisy.

4. Zaměstnavatel semámi zaměstnance s předpisy vztahujícími se na výkon jeho práce,
zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5. O dalších povinnostech zaměstnance a zamčstnavatele souvisejících s uzwřením této
dohody platí ustanoveni § 234, § 235 zákoníku práce.

6. Zaměstnanec odpovídá za Škodu způsobenou porušeníin povinností při výkonu práce nebo v
přímé souvislosti s ní.

7. Zalněstnavatel může od dohody ustoupit, jestliže pracowií úkol nebude proveden
ve lhůtě nebo kvalitě, která byla sjednána. Zaměstnanec může od dohody ustoupit,
nemůže-ji pracovní úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil sjednané
pracovní podmínky.

8. Z této dohody nevznikají zaměstnanci žádné právní nároky. Po převzetí práce a proplacení
smluvené částky nevzniknou oboustranně žádné závazky.

V Havířově dne 24. 10. 2022

podpis zástupce zaměstnavatele



(Iq c|'cU|ac|c|'i. 1'a«e l'l'm ujia.u:'. rti 'Kí |1. ulntuj ^y'"" '·' " ' l
b |l: caha di ckedazone. ^ade l. Ca':i'icado Ůe ind 'cu"l Pam ||

)

ZU|as$ung$b3sch*nigung. 'killl RegisiMja' apíMba, Il da'% 3wĹ%ň-| Cas"l,
Os?! ti. IiU6 jlmes. ,l, da k Pro'netm 1)d 1|.

A&ia F;rgaifh| íl. Raklsle'č (ká l. e l.
bi'p"á l Reg|mzzjc)[l' L.il, Pa· Ip [)e|:| UG 'ii6Z08

Rogbtral m Paa íl DoM 11.

" záCĺáéj'nĺ ÚDAjE Ó' REGISĹRACI " ' N% ""
íaium"' registrace vozIdla: 26. 01.2015 ', , i Datum první registrace vozidla v ČR: 26.01.ŽOL5

'Ž "3šř74gg . " ' " ' ' " ""' "
. n G22. VhsWk jmwo naho ab chodnl jmém) ¢2.'. a C.2,2. VIaetMk A fmčino nôbo

"":"' '"" - .' · :". CAR: ŠX'.O ·'" ' '
Ačňč ¢5805369 RČt.C 25053582

: : - .ť;,- .·".' ' "..·. .· L Milš? nHĹ"

,*!HA, 155 ,00 mr,. !ajApÁLKIL 28FQ, KLAáKO, KLADNO, 272 01
ú pjm'sno nhb3 č,ť,i, cl jmsnn nů:q u) ' . "" "

CAR, 8 .R.O.
i "7' 25053582 ,,s'ú:,,,
Á Ĺ/ ' '""" Mq r.d:c' pQ'y'u.'6 áq - /;" µ "t

m. mwÁUKA 2010, FMIDEQ, KLKOM, 272 oi %'9 :šl

=015 Po,,, IäiNjNO ,,,í .¢,1
""' 03,04.2017 p::d,19

L " .,, - ' " .. .. . . ·: . ' ' . ' .' ' · ·' " " ' . ' ' . . · " · ' ·'

(iiá Kňm). . ' . : -. :' : '. . '-. í' .."'.:. .,-,"."- ,':,: ;· "' ' Ypz'd'ó \"/
. . .

r F
ť r

t

j DUSK l r ?1'5a '
l' -'az'íka ĺ 'az'lka l '

b,

Ĺ .. t ld y "b r
ď , J" " dli?"Mpis

. ., ' . ·: · .' :. " :" ·: " .'. · ."· ." r .,.'...·· . . .. .: ' .'. '.:""'· : . .> . '- ' - 'F3$Í7"4gg
- r ' '

,1. n C,2.2.Vl,wllňk /př1lmní r.ůbcj c.Mhocmi jména) , C.2.1. a C2.2, vmtník (µ?emm a irnúno ní b3
. . .., . ... . .. .""y'- ".:. "". i- ." ' ' ·--. ·. -·' ' --. :.' " ," · - ' " ' - - " " '-

RČAČ 28606892 , . _ AČňC
:" " ' " ' ': " -'-"C

mKw&KÁ ľ440/24ä, HAVÍŘW, MŔ8ÍFO", 736 01 , .. , .

,1 .f, ci:,q. Ôbchcdni JTňťm!j) c.'ľ.1jd c:1:uNypmYN¢r (r1! : '":-:. ·' -

.m""
. .RČ,'IČ .Ľ." . "",. ,

|,EE Mljk ; ., ";1' ': ¶ij-: ":: ä,,.". , .:,' '
Je "a"g :/ ', '""" d'

KLiN)Ň0 .:
" 03 .04 .20jľ7 "ôtp's """" dne Podpk " " "

.,Edic -4 Nm) '. " ' : [ä I(dI1?, lä&) . · ·. ":e" ' "' ".,.. :· . . .

N. ľ

ůlls.;
az1tk&

Qtisk
rmm

K

"' ÚŘEDNÍ
- —= PQúiá

ENE 03. 04.2017 BYLO
m 1S-,Q5 :U)U

Ĺ V
,,;:7!):-vxLci-@

·ř: "" W '

" .. C;.,m ;: : :. ..: ..· , " .. Z:

\"'""""""' '"""' ;}';::,T""
. . . ,

. . , .
:' ' ' ·. - '· ·

· '" : · L'

.' ·:.. ,·-. : ." -:· '·' "." ' .r ' . ."· . ' : -: Ó' ' "' ' , ' ' " ' ." ' ' " "' '- '

,'. . , . ' '. - · ·' . . Y · ·."':>"<' ·- " "' n .. .. " ' ' " :. . .. , .. . .- . . .. . .
·:· i- i" . ; ;: ".. ,:· :·-. W. · · . - _ -"' ' · · -: -. · · "F .'... .. t: ;5;" ·""·:' "' " " ' " · ' ' :·: ?. ::. ;- " . : ,""";; '..;'.:.', .'

'. :

T

.... . .- .-""' -: ,.-,' ·., . .:. , , .. -.- .. .," . . :. :C :' .." -.'. '".'.:"3 .m .'r'?· ."T-...r. ; '%.- ' - ;'

" "r · '" ' ' " ' " ' ' " "' " "" " ' . -: : ; : : :' ',' : . :'" "' -.ä:> ...:,"- : '·: --" .· -:· ' .Ť:" .:· :: .'.: .': ' -.' -. . " .- · · -'. , " . ·: . ; ." : :. ": . ' '. '· , ' " " . . ,' ".. , ; : '° · : : m": G-; . 3': ." . C" . 7 . ,. · . '., , . . . ,, . . ,. , .. , . . . .:.' . :0. , · - , . . · ." ' ' ." ' " ' " :': ". " -. ." "·" ·. . .
. ,

. .:·-. .' - . . : :: "ý," Z;'. ::.. " ' ' ' '- ,' ' "' "" "· . ·" " · -' :. :." . 'r '- "' " "
r':' .; n ';?

; :"'.- · "'--. ' - · - . · " U' "' . " ' " ' " '"

·- -r' 7 " "" "' . "';" · ·' . "' ·.· . · . .. -. . ;' .a ·. . : ·' " ·
P"- '·' - .. , . .. . .,... ... . ... . , .. . .. , , .. '. ., ., .' . . ? Ĺ ·7 - "" " ". "· ··" ·' '- "' ". . -.

j""'? -'·:-" -'··- 7-·".: · .7# "..' :. "":- '·-· ··. "-r·.?- '.: -.--"G.:'.:- "::--""·7' ':. ":..·1'· ."'""·í:':i"t-.í.' ""·. ;'j'. ' ' ""Ž:::,"; : '>: .Š,.. :" -; :.-· ·<,7:· : '::. 7.% "": r " · , ·E"".:,. ,. ." :. -;-. ·."·.", '·' ." -.' ' .- " ·. ": " :':. '·. ". "- -; .. y.' ' ' ' · ' : ·' '· . . :.· · .'··' : ' '·" ;y. ::. ·. , :'" ":- , " ':C

','..Ž...; ·-2: i:·.'?-·-.-: -.'.' ·. :' --: ' "' ,." .. .. ':.: ·'.;; : ',.'-, ·. .',.- ,;':-.'.-.N-.-;

::" "E "%·1:"'"- :" Ĺ' :ii' -'.;'·ji.:"·,:- .í:'" :' . ".':". ^":'-3'.·,·. ..-, ·,.. ,: ,:', ,. -·,.:-'. i. .".':-
"..'":,·i'.:, .",':-,-":,.':,'

á: q pňedkMä p|Njum prí k vuŕďlj nebci najej'h

"'"."--" 'ÔSV"ĚQčE"Nf CJTĚcH.NÍGKiĚ ZPŮ'SO.BILQST1 VOZIDLA . .
mři. ,q'.".: ,-' '" " ma,, " ": Pktjďoc , " Fkt'áf

Téchim a /n .· ' . -. Fi h "Qúsk :.. Tech- prohlbdka provedena ' : ®,k ', Těch. prohlldW provedena ,' ,m.ik
' j 'Mkh " . ' : mm ' : mm :.,qZ . .P .. - : .,: 'qne , . ., w,,,, ,; che: . ,, w,,, ,,

C «. P""'"' C. pŕoikjkoľLr ' . . .-.....

m '"""' "-"-" ' :""' " ' ' """" :"'°' """"

- F r b

, Tech. p«ňmena - ,' ďlk '1 eůj- ptuvedena . ,' Dtl5k ', ech NQMdka pncNe9ena "b
" ' : : l '@diá · ', ' . ·. ' : rázňlka ', ·' ľNltkd5 :

:: ,ĹEN i"" ',°:' jdn·· ,, ,,áµ qn·' " ' 0, ,~ ,r :

". duí .", Á. 4'-,.-,,$é :";, :-', "·. E CpMcMu C. pmoko'u' F. prcmkolw . ·.··-·m ',::·--"'
"'zQii" ,: P,,,(dQ "' " "" " ' " "'pWQa. '· "

. PkMdoiéát ";' iáa ~ "" &í'· QC, Tuh m::'",' Tc¢É7 PtavedeNí" "' ,' '"aľkk "", Tech. ploveďena

:&Dj:.,?m1;i¥.: dne.' , ' ' : 1=- ,; dne' ' -' ·'-' i, Z:: ,; me . í, ,:'
C. p~Q|u:..... , ', · ' " "-"-. -·' . " C: C. protokdä·





1/2

9. Ná:;ev prcv3zoväte|e:
AUTO SKOPEK, s.r,o,,
Sídlo firmy:
Pod Šodkem 1618, 73934 Šenov
Adresa provozovny:
Pod Šodkem 1618, 739 34 Šenov

PROTOKOL Č, CZ-3838-21-01-0366
o technické prohlídce

IČO: 26836327
DIČ:

STK á 3838
Tel.: 5C.6 891 192
E-mail: zutcskopek2004@volny.cz

k
Q

Druh TP: pravidelná

1. VIN (Č. karoserie):
2. Registrační značka a symbol státu:
4. Stav počítače ujeté vzdálenosti (km):

Tovární značka:
Obchod'nl označení (typ):
Typ mctoru:

Rozsah TP: plný id: 91480003

TMBEA6NJ7FZ019334
3S17499 CZ
128457
ŠKODA
FABIA (5J)
CHYA

5, Kategorie vozidla:
Druh vozidla:
Datum první registrace:
Číslo TP (dokladu).:

Má
OSOBNÍ AUTOMOBIL
26.01.2015
UG126708

Měření emisí provedla SME č, 58.02.12 dne 19.31.2021, č, protokolu CZ-580212-21-01-0288

áwZÁVAPY Zj|ŠTĚNÉ NA VQZIM..E'

LEHKÉ (A) (počet závad) O

VÁŽNÉ (B) (počet závad) O

NEBEZPE(ŠNÉ (C) (počet závad) O

Poznámky:

3. Datum a místo prohlidky: 13.01.2021 Pod Šodkem 1618, 739 34 Šenov
7. Vozidlo je prč dalšl provoz způsobilé.
8, Příští proMIdka musí být provedena do 19.01.2023
9. Technickou prohhdku provedl kontrdnľ technik, osvědčeni č.: KT00615

10. Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje.
Kontrolní nálepka vylepena,

i!|||ll|||||||||l|tl|lll|!|!i|||||||||||||||l||l||||l||| Ĺ
S3838-21-01-0365 Za správnost: Ra ko STK

2



't
2/2

Datum a čas měřeni:
19,01,2021 1'4:54:00

KONTRQLA:

Č. protokclu:
CZ-580212-21-01-0288

VIN:
TMBEA6NJ7FZ019334

výsledek vizuální kcntroly: '.'yhovuje

. . . nastavenéVýsledek kcntrcly readiness kódů: ,MIL: nswiti
výsieCek kentrdy závad řkjíci jednotky 'motorLI: ---
VyhQdnclcení stavu řídíci jednotky: bez závad
výsledek kontroly těsnosti plynového zařlzen **): - ---

.. . ' Naměřené hodnoty s palivemMěřené parametry Předepsané hodnoty základním alternaíivním

.. Otáčky min"'" 700 -900 731Fri volnoběhu l'Obsah CO :%] max 0,30 0,000

, , , Otáčky min"'] 2400- 2630 2547 , ---Pfi zvýšených
Máčkách Obsah CO " % mu 0,20 0,000 ---á - lambda j1]' 0,97- 1,03 1,003

rouzuy anaiyzator (vyrck)ce, I'yp): BOSCl1, ejlf\u3(j, m v 1.L"i, 13ef\ vl.ul QHHjUtML i /*|Vl|Vl uuu-do řD"K3
Naměřené hodnoty jsou přímým on-line záznamem měřeni analyzátoru,
Poznámky: VIN: TMBEA6NJ7FZ019334
Dctai!nÍ výpis výsledků kontroly emisi je uveden v přílcze tohoto protokolu
Typ motoru instakivaného ve vozidle souhlasl s 'typem motow uvedeným v dokladech
Cv'íčné silničnl vozidk autcškoly

\/ozld!c z hlediska měřen! emisi vyhovuje
Vylepena cchranná nálepka č.
Měřeni emisi provedl kontrolnf technik, osvědčení č.: KTE01029

Datum provedení měření emisí: 19.01.2021

EGRI 02S 02S Cat !Comp Fuel Misf VVT Heat Func A/C SAS Evap kCal Func :
?Qd?orcvané q q q q q x x x x y'
CEestovímé \/ d 4 q d y' ,l v' y' l

': Pouze, je-li uvedenc v TP vozidla
") Pcuze prč vozldla vybavená zařízením pro plynový pohon

Komunikační protcko!: CAN (ISO 15765-4)

Identifikační řetězce:
CALID: 9655460099 CVN: 0000CC7A

Stav Readiness (údaje mimo j1939):

VIN: TMBEA6NJ7FZ019334

výpis otc: ---. Celkem O závad.

Vzdáknost ujetá gři aktivní OTC: Ci km

Pallvo: BA

Stav MIL: nesvítí

Status n vyústění CO CČ)2 HC Lambda 02 CO,,,, NO,
jmin"'] 1°/'! [%j [ppmj ["I [%] [%j {PPml

Měřenc 731 1 0,000 15,00 O ' --- 0,00 C,000 O
Limit 70C - 900 --- max 0,30 --- --- --- --- --- ---

Měčeno 2547 1 0,000' 14,95 O 1,C03 0,00 C,000 Ci
Limit 24(10 - 2600 --- max 0,20 --- --- 0,97 -1,03 --- ---

|ll||l)lllili||i||liN||l|j||Ĺ||||||||||i|i||ll||i||:l|l|
S3838-21-01-03óá



MAGISTRÁT MĚSTA HA
Odbor: stavebai a siMiční správní úřad
Svornosti 2/86, 736 OJ Havířov - Město

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 24.04.2017
ZNAČKA SPISU: MMK/33948/2017
ČÍSLO jEDNACÍ: N1MH/33948/2017-3
POČET LISTŮ DOPISU: l
VYŘIZUjE: 8c,Michálek Miroslav
TEL.: 596 803 276
FAX: 596 803 350
E-MAIL: komism"i@havirov-city.ez

,ÍŘ,,,

Ť

r "'""- 0/

Autoškola Pollak s,r.o. ""·-..
Moskevská 24a/144
Havířov-Město
73601

L A
DATUM: 2.05.2017

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční správní úřad, ,jako příslušný správní úřad podle
§ 53 odst. 2, písm. a) zákona č. 247/2000 Sb., o získáváni a zdokonalování odborné způsobilosti
k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších změn a doplňků (dále
jen ,,zákon č. 247/2000 Sb."), na základě žádosti podané právnickou osobou

Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská 144/24a, 736 OIl, Havířov - Město

rozhodl o schválení výcvikového vozidla:

Tovární značka: Škoda Fabia

Registrační značka: 3SI 7499

Rok yýroby: 2015

pro jeho schválení k výcviku v autoškole podle § 10, odst. l), zákona č, 247/2000Sb., a v souladu se
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád.

Odůvodnění :

Dne 24.4.2017 podala právnická osoba, Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská
144/24a, 736 01, Havířov - Město, žádost o schválení vozidla k výcviku v autoškole podle § 10,
odst.1), odst,2), zákona č. 247/2000 Sb., a doložila potřebné doklady pro rozhodnutí. Proto rozhodl
Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční správní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnutí.

lČ: 00297488 Tel.: 596803111
Fax. 596803350

e-mail: posta@hai'irov-ci{Y.cz



Jako účastníku řízení Vám v souladu s ustanovením § 15 odst. 4) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších změn a doplnění, oznamujeme, že k vedeni tohoto správního ÍÍzenf,
k podpisu usnesení rozesílaného účastníkům řízení a k podpisu správního rozhodnutí v tomto
správním řízeni byla určena oprávněná úřední osoba: Be. Miroslav Michálek - zkušební komisař.

Poučení o odvolání :

Proti tomuto rozhodnutí je možno dle § 81, § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do lS-ti dnů ode
doručení tohoto rozhodnuti podat odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru
dopravy a silničního hospodářství, prostřednictvím Magistrátu města Havířova, odboru stavební a
silniční správní úřad,

Odvolání se podle § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

t; )j(1

l
Be, Miroslav MicÁlek
Zkušební komisař

Poplatek:
Správni poplatek v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb,, o správních poplatcích ve znění pozdějších
předpisů položka 27 písm.e) byl zaplacen dne täF 2cľí' ve výši 1000,- KČ, doklad č m2gg3

Obdrží:
Navrhovatelé -- účastníci řízení

Za autoškolu Pollak s.r.o,, adresa sídla provozovny: Moskevská 144/24a, 736 01, Havířov - Město,
Ing. Michaela Zuczková - jednatel

Rozhodnutí jsem převzal osobně a zároveň se vzdávám práva na odvoláni proti tomuto rozhodnutí,

ť 7



j)'g?j)jí)):::",ů,j,,., ,!)Éj:)i)i;j:)í"j(''j')),;;));):'//' i

V,Í?

14
p:á;EÁúwj""" '

s'i? i e
iá 'L,j&,, ':' :"'":':!'":':' ' '

-q -·a. 10 11 12 Í.:3 · t4-· .10

Viní ii

" IV
/fZ: EmEĹ\ĹÄ/G. pŘôvcjm/ F,3. $qupé1avy

jo
Ĺmlm"j

d:ŘŇÉ'Ŕ

W

i

S
i

"í'.""'·m%- .
jjä ' '

\/

VI

\LI1

VIN

.; lX-

- 1(
r

...V;,.. '-... ' · . XI .

EE1Š('M VOZIDLO
l.

1"6 '1"7 ' iá ..-1.9 · 2'0 '21 Z2 23 '24 25 26 27 2í3 29 30 31·"
r



krmlso d8 chcUkdói\, Pařte 11.
Reg1$lŕgr|ngsaikst, Del 11.
Zulammgsběscheiňlgčmg. Tell íl,
R0g|s!r80rlmktunn|s|Us, Osa )1.

íl.
cert1¶ede, PM 11,

ř'ar(© íl,

Caíta di Parto íl.
aplkclba. Il, dalas
lludljimas. ll. dalÍs

Forgalm1 mgodély. Íl. Rész
Cariifkt ta' L-ll. pank

IM Íl,

uuwuu mjesu w·yµiy, Ik
CeMicádô da mattícula, Parto íl.
Qavedčmíe ó Cast' 11.
Prômetnô důvdjenje, Ubí ll.
Rek|slednmdis|us. Osa h.

od ll.

7r

Uč 353338

r

i!
i

Q
I
l
.

i

l
[

.

Ĺ
P

Š

j

,

.

,

!
i
d

d

g

,l

.

.l

ii '

JÍ





STK Č. 3814
Tel.: 596 734 052
E-mail: stk@stk-tajga.cz

9. Název provozQvate|e: IČO: 64087433
STK - Tajga, Hrabová, s.r.o., C 13723 vedený u DIČ: CZ64087433
Krajského soudu v Ostravě
Sídlo Army:
U Řeky 660, 720 00 Ostrava - Hrabová
Adresa provozovny:
U Řeky 660, 72000 Ostrava - Hrabová P

OPIS PROTOKOLU Č. CZ-3814-21-094949
o technické prohlídce

Druh TP: pravidelná

1. VIN (Č. karoserie):
2. Registrační značka symbol státu:
4, Stav počítače ujeté vzdálenosti (km):

Tovární značka:
Obchodní označení (typ):
Typ motoru:

Rozsah TP: plný id: 96964961

WVWZZZIKZ8W553275
4T74039 CZ
209250
VW
GOLF PLUS
BXE

5. Kategorie vozidla:
Druh vozidla:
Datum první registrace:
Číslo TP (dokladu):

Ml
OSOBNÍ AUTOMOBIL
08.02.2008
UC353338

Měřeni emisi provedla SME č. 48.07.14 dne 10.09.2021, č. protokolu CZ-480714-21-09-0462

r zá\/apy 7jišiěné na vn7|r'lF'

L,EHKÉ (A) (počet závad) 1

6.2.1.1.1 " Povrchová koroze kabiny, kaoséňe nebo nástavby vozidla.

VÁŽNÉ (B) (počet závad) O

NEBEZPEČNÉ (C) (počet závad) O

Poznámky:

l 3. Datum a místo prohlídky: 10.09.2021 U Řeky 660, 72000 Ostrava - Hrabová
I 7. Vozidlo je pro další provoz způsobilé.
" 8. Příšti prohlídka musí být provedena do 10.09.2023

9. Technickou prohlídku provedl kontrolní technik, osvědčení č.: KT01762
10 Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje.

Kontrolní nálepka vylepena.

^'

|n:|||ům||llMĹ||l OS3814-21-09-0949 Za správnost: Razítko STK podpis



2,'2

Datum a čas měření:
10.09,2021 12:53:00

KQNIBQL&.

Č. grotokolu:
CZ-480714-21-09-0462

VIN:
\NVWZZZ1KZ8W553275

Výsledek vízuálnl kontroly: vyhovuje :

, , nastavenOVýsledek kontroly readiness kodů: MIL: nesvltľ

výsledek kontroly závad ňdlcl jednotky motoru:
Vyhodnocenl stavu řÍdícf'iednotky: bez závad
Otáčky [min"'] Předepsané Narněřené
Volnoběžné 800 - 1000 830
Přeběhové 4650 - 5050 4826
K3rigovaný součinitel absorpce ;mj 1,00
Hodnota kouřivosti naměřená m"'" 0,38
Rozpětí hodnot kouřivosti čtyř po ;obě jdoucích měření [N] ciovolené max G,25

naměřené ! 0,03
použitý kouřoměr (výrobce, typ)' Bosch, RTM430, KTS560, V1.21, RTM v2.0 02,08.96 $1172
Naměřené hodnoty jsou přímým on-line záznamem měření kouřoměru.
Poznámky: DetailnI výpis výsledků kontroly emisí je uveden v příloze tohoto protokdu
Typ motoru instalovaného ve vozidle souhlasi s typem motoru uvedeným v dokladech

Vozidlo z hlediska měřeni emisí vyhovuje
'\/y|epen& ochranná nálepka č.! Měření emisí provedl kontrolní technik, osvědčení č.: MDS4000644
J

Datum provedení měřeni emisi: 1 0.09.2021

P

') Pouze, je-li uvedeno v TP vozidla

stav Keaa|l1ess (uaa|3 m:mo j

Comp Fuel Misf E&/ DPF' EGS A'C 3oost Resěrve NOx NMHC

Podporované q q x q x x x x x x x
Otestované 1/ q 4 q q q dY

Komu nikačni pTotoko|: ISO K-Line

ldentiňkační řetězce:
CALID: 03G906021QA 1139

l _1' _ _ _ f.". _1 _ l _ __ L .- _ _ LA

CVN: 1618B7A6 VIN: \/\/\/V'/ZZZ1KZ8\'V'553275

Platné měření n_vo1 n._ref t acc k TPS
[min"'] [min"". js] |m"'] [%]

1 830 4826' Ů7 0,39 O
2. 830 4819 1,12 0,36 O

Průměr posledních 830 , 4826 Cl 0,38 Q
2 platných

Limit 800 - 1000 4650 - 5050 max 5 max O ---

výpis d1"c: ---. Celkem O závad.

Vzdálenost ujetá při aktivní OTC: C km

Palivo: NM

Stav MIL: nesvltľ

||||l|]||!||Hll|I|ú|l|||l!||l||||ůl||!|:|||l
S3814-21-09-0949



r 'W

MAGISTRAT MESTA HA
Odbor: stavební a silniční správní úřad
Svornosti 2/86, 736 01 Havířov - Město

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 85.9.2012
ZNAČKA SPISU: SSSÚ/68584/Mi/2012
ČÍSLO jEDNACÍ: SSSÚ/68584/2012-3
POČET LISTŮ DOPISU: l
VYŘIZUjE: Bc.Michálek Nliroslav
TEL.: 596 803 276
FAX: 596 803 350
E-MAIL: komisari@havirov-city.cz

V V /?'>>--..VIROVA :1 C^

r
p'%,:,,,. .,,,.,,. " 'd¢?í:g , :_ /'":/l·,,,,.",::"

'"'"':o,<, :' Ĺyko,'iů/:,'i:
Autoškola Pollak s.r.o. ...a""'
Moskevská 24a/144 f"
Havířov-Město
73601

L _J
DATUM: 10.9.2012

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční správní úřad, jako příslušný správní úřad podle
§ 53 odst, 2, písm. a) zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti
k řízeni motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších změn a doplňků (dále
jen ,,zákon č. 247/2000 Sb."), na základě žádosti podané právnickou osobou

Autoškola Poikk s.r.o., adresa sídk provozovny: Moskevská 144/24a, 736 01, Havířov - Město

rozhodl o schválení výcvikového vozidla:

Továrníznačka:

Registrační značka:

Volkswagen Golf plus

4T7 4039

Rok výroby.' 2008

pro jeho schváleni k výcviku v autoškole podle § 10, odst. l), zákona č. 247/2000Sb., a v souladu se
zákonem č, 500/2004 Sb., správní řád.

Odůvodnění :

Dne 5,9.2012 podala právnická osoba, Autoškola Pollak s,r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská
144/24a, 736 01, Havířov - Město, žádost o schváleni vozidla k výcviku v autoškole podle § 10,
odst.1), odst.2), zákona č. 247/2000 Sb., a doložila potřebné doklady pro rozhodnutí. Proto rozhodl
Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniČní správní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhod11uti.

IČ: 00297488 Tel.: 596803ili
Fax. 5%803350

e-mail: posta@,havirov-citY.cz



Jako účastníku řízení Vám v souladu s ustanovením § 15 odst. 4) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve mění pozdějších změn a doplnění, oznamujeme, že k vedení tohoto správního řízení,
kpodpisu usnesení rozesílaného účastníkům řízení a k podpisu správního roZhodnutí v tomto
správním řízení byla určena oprávněná úřední osoba: Be, Miroslav Michálek - zkušební komisař.

PouČení o odvolánf :

Proti tomuto rozhodnutí je možno dle § 81, § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do lS-ti dnů ode
doručení tohoto roZhodnutí podat odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru
dopravy a silničního hospodářství, prostřednictvím Magistrátu města Havířova, odboru stavební a
silniční správní úřad.

Odvolání se podle § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

m

;í'

Be, Miroslav Michá
Zkušební komisař

Poplatek:
Správní poplatek v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších
předpisů položka 27 písm.e) byl zaplacen dne !6.7.2012 ve výši 1000,- KČ, doklad č. 4d

ObdrŽí:
Navrhovatelé - účastníci řízení

Autoškola Pollak s.r.o., admsa sídla provozovny: Moskevská 144/24a, 736 01, Havířov - Město.

Rozhodnutí jsem převzal osobně a zároveň se vzdávám práva na odvolání proti tomuto rozhodnutí.



· - r— , . .

..... .... .
.., .. . ...._.

,

:·' :.:. .'. EVÉOĹ?SKÉ SPOLEČ
='""

'"m::'

, Mµm»

N'~~·w
C.7.1 ä

==4.:
: ,,

,i ;::-VO"
ČESKÁ REFUEHĽ4 .. " ä:'" ý;;"

/1 .%t:· .4T74039' '
É'!'NN1 vµij'^ ' .' .

. .' Ó!! , (!2 ",; 2 (M)'1? ' '
NEBO

:: 'í l
Uä'.

/áýo..b;'_'"' i,:?
@$® : : '

. %, . ' ·

UA,Ĺ 'l 'Z 6 '9' g t:" "N"'
Ť .

J

¢A=r¥r

· · '1 ·.'2 . -3 'j. (5 , 6 .. 7 '. í3. 9 1.{j · ii . 12' .ig ·if1
l '

!Ĺ"m mxí)mg, . . .,, .,.. . , ,, ,

¢óiíŕ iii '

hi'i W " "
: hýy ti

.:> 4ŤÓ/3
: yj '
: . .I: Ňb9 V,,

:G :"tf- : VĹll

": '·Ĺ """" ""'·' - lX .. '
'""Ĺ@N ',.'":. ,.I

·· ' 'ŕ 'H,
í A SCK'K '

.Xi...

n("' g(m'Miô. i¢i'
'6 ň !8 - 'í9',':"2'0 :.2ĺ. '.22 ;.Zá" .- Z4·. ·iis áE 2ť 28 '29 · 90 .'91 '

" 4~'— -— b—n · ·n



kasta9 ciaralthe, i'ářt ll. s Fleg1stíatkm certificate. Päľt l]. e Cerŕiňcat d'jmľiiatŕicůlat|on, Partle ll.
:äŕta dl Pařte ii, apliecíba. íl. dalas b Reglstŕae!jos lIUdijlmasj. dd1s
)·orgalrn1 engedély, ll, Rész Certiňkat ta'lľeglstrazzjonl, L-ll, Partle · Kemekenbew1)s, Ded ll.
DawCd czešc Íl, 0 Ceŕtiňcado de'matdcula. Párte If, Usvedčenle q eddencif. Cast'li,
Píomelm Del ll. REkis(erôint|t9d|stŮ5. Osa íl. Reg|stľe(ingsbevlšet, Dei Íl.

an !hcr n, ó Partea 11 a Čertlfkatulu1 dc lnmatrlcu1are
Přomelna Dozvala Certiŕicat ďlmma'trkulatlon ll.

,

.

l

l
0

.

.

z,,j
:

.

.

i

0

Q

:
;
i

:
.
0

.

.

i

I

.

.

.

.

:

j
····ď

.

l
:

i

I

:

I
ŕi
ii0
.
;

l

I

i

0

i

i

l

.

i

0

.

:
0

:
I
;

i

i
:

:

;

Q

i

i





TA=,,,

STK Č. 3814
Tel.: 596 734 052
E-mail: stk@stk-tajga.cz

9. Název provozovatde: IČO: 64087433
STK - Tajga, Hrabová, s.r.a, C 13723 vedený u DIČ: CZl34087433
Krajského soudu v Ostravě
Sídlo firmy:
U Řeky 660, 72000 Ostrava
Adresa provozovny:
U Řeky 660, 72000 Ostrava ·- Hrabová

PROTOKOL Č. CZ-3814-22-02-1109
o technické prohlídce

Druh TP: opakovaná

1. VIN (Č. karoserie):
2, Registmčni značka a symbol státu:
4. Stav počitače ujeté vzdálenosti (km):

Tovární značka:
Obchodní oznzčenl (typ):
Typ motoru:

Rozsah TP: částečný ID: 100672165

\'F622CVA000109105
6T37534 CZ
616215
RENAULT
PREMIUM ROUTE
DCl 11 E+j01

5. Kategorie vozidla:
Druh vozidla:
Datum prv}1[ :egistrace:
Číslo TP (dokladu):

N3
NÁKLADNÍ AUTOMOBIL
01.01.2005
Ul369321

MěSeni emisí provedla SME č, 48.07.14 dne 26.01,2022, č. protokolu CZ-48Cl714-22-01-1066

6. ZÁVADY ZjIŠTĚNÉ NA VOZIDLE:

LZHKÉ (A) (počet závad) 9

1.1.11.3.1
ĺ.1.7.ZA
7.1.9.1.1

3.2.'L2

4.1.2.t.3
5.1.Z.5.1
6.1.(.2.1

6.1.1.3.1

6.2.1.1.1

Mírná povrchQvá koroze/oxidace brzdového pôtrubL
Brzdový ventil (vyfukovací Část) je nadměrně znečištěný cdejeni z kcmpresoru.
Povrchová koroze l oxidace vzduchojemu, která nemá vliv na jeho těsnost nebo
spolehlivost.
Poškozeni zasklení (prask|inV, neprůhledné nebo poškrábané sklo) o velikosti nejvíce
1/3 výšky průhledné části zasklení. které se nachází v poli výhledu řidiče směrem
dopředu, mimo vymezenou část stírané plochy čelního skk r.ebo poškození o velikosti
mšrtšÍ než 2Cl mm, které se nachází ve vymezené části stľrzné plochy čeldho skla.
Natočení obrazu rozhranf potkávaclho světlometu chybné, ale nezpůsobuje oslněr:l,,
Netěsnost nápravy.
Některé spojovacl prvky (šrouby) rámu jsou zjevně uvolněné, ale tato závada nemá
vliv na pevnost konstrukce rámu.
Povrchová koroze rámu nebo pomocr\éhq rámu vozidla, která riemá vliv na pevnost
konstrukce vozidla.
Povrchová koroze kabiny, karosérie nebo nástavby vozidla.

VÁŽNÉ (B) (počet závad) O

_._._. ..... .
NEBEZPEČNÉ (C) (počet závad) O

Poznámky:

|||||ll||!|m|||I|I|I||l|I||||||||I
53814-22-02-1109



2/3

3. Datum a místo prohlídky: 15.02.2022 U Řeky 660, 72C00 Ostrava - Hrabová
7. Vozidlo je pro další provoz způsobilé.
8, Přišti prohlídka musí být yovedena do 27.01.2023
9, Technickou prohlídku provedl kontrolnI technik, osvědčení č.: KT01776

10. VQzid|o z hlediska evidenční kontroly vyhovujeh
Kontro!nI nálepka vylepena,

h

' r"" bZ
3&-14 E

|)|||||l||||l|lĹh||||||||h||l||lI|||Ĺ|||||i|
S3814-22-02-1109 Za správnost: Razítko STK podpi'



MAGISTRÁT MĚSTA HA
Odbor: stavební a silniční správní úřad
Svornosti 2/86, 736 01 Havň'ov - Město

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: €6.01.20I5
ZNAČKA SPISU: MMH/1195/MU2016
ČÍSLO jEDKACÍ: MMFUI195/16-3
POČET LISTŮ DOPISU: 1
VYŘIZUjE: Bc.Michátek Miroslav
TEL.: .596 803 276
FAX: 596 803 358
E-MAIL: komis?,ri@havil'ov-citY.cz

V C' ':>>

r"

j

Autoškola Pollak s,r.o.
Moskevská 24a/1440
736 01 Havířov-Město
IČ: 286 06 892

i -J
DATUM: 1291.2(ň6

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční správní úřad, jako příslušný správní úřad pode
§ 53 odst. 2, písm. a) zákona č. 247/2000 Sb,, o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti
k říZení motorových vozidel a o změnách některých zákonů. ve znění pozdějších změn a doplňků (dále
jen ,,zákon č. 247/2000 Sb,"), na základě žádosti podané právnickou osobou

Autoškola Poúak s.r.o., IČ: 286 06 892,
místo podniHní: Moskevská 24a/l440, 736 01, Havířov-Město,

rozhodl o zařazení výcvikového vozidla k výcviku v autoškole Pollak s.r.o.:

Tovární značka:

Registrační značka:

Renault Premium Route

6T3 7534

Rok výroby: 2005

k výcviku v autoškole podle § 5, odst. 2), zákona č. 247/2000Sb., a v souladu se zákonem č. 500/2004
Sb., správní řád.

Odůvodnění :

Dne 6. 1..2016 podala právnická osoba. Autoškola Pollak s.r.o., místem podnikání Moskevská 1440/24a,
Havířov -- Město, žádost o přihlášení výcvikového vozidla Renault Premium Route, RZ 6T3 7534 do
provozu v autoškole Pollak s.r.o. podle § 5, odst.1), odst.2), zákona č. 247/2000 Sb., a doložila
potřebné doklady pro rozhodnutí, Proto rozhodl Magistrát města Havířova, odbor stavební a silniční
správní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

IČ: 00297488 Tel.: 596803111
Fax. 596803350

e-mzi!: posta@havirov-Cily.cz



Jako účastníku řízení Vám v souladu s ustanovením § 15 odst. 4) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších změn a doph)ění, oznamujeme, Že k vedení tohoto správního řízení,
k podpisu usnesení rozesílaného účastníkům řízení a k podpisu správního roZhodnutí v tomto
správním říZení byla určena oprávněná úřední osoba: Bc. Miroslav Michálek - zkušební komisař.

Poučení o odvolání :

Proti tomuto rozhodnutí je možno dle § 81, § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do lS-ti dnů ode
doručení tohoto mzhodnutí podat odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru
dopravy a 8ilničního hospodářství, prostřednictvím Magistrátu města Havířova, odboru gtavební a
silniční správní úřad.

Odvolání se podle ,§ 82 odst, 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka,

J:::!Al
Be. Miroslav Mic. álek
Zkušební komisař

Obdrží:
Navrhovatelé - účastníci řízení

Právnická osoba Autoškola Pollák s.r.o., místo podnikání: Moskevská 24a/1440, 736 01, Havířov-
Město, jednatelé Ing. Michaela Zuczková, Jan Pollák .

Rozhodnutí jsem převzal osobně a zároveň se vzdávám práva na odvolání proti tomuto rozhodnutí.



~ O REGISTRACI \/021I)LA.
1"F¢jĹj\ RE%6LIKA

A. AEG$ŤAA¢NÍ ZH4¢KA \/C)ZSĎLA:Et9h
¢N.i4Km

=====?S=""'ÝĹXĹ0 d¢LÁCŇ

pmsm
C,1.1, C,12 PRÔVOZOVATEL{PŔ[jMEN1 AJMÉ:QO {'iEECl o&9Á)§énc}'1

8.]LO.

U40Ĺ24A
mř6to, 736 0a ij""""";"

CA. PHOVQZOVKTELE ú) AA'C, á) NE = 1· t'ATCN 23 'LY tj\,

€J!4P 60074,0
' "N¶p>F

.

' ·

1 2 3 5 6 7 a g 10 11 12 13 1'i í:;
Cli. TOVÁFINfZhfAČKA, dz typ, varjantä, VERZE l

PR
ermiim mm

l. DF\UH VOZIDLA POV.H1ADTNOST F' V "SU Cj.Bä DJO2 t,\E0RZO.

11KÁKuum 2ů oca ""
hwotndst lmj: f.1. nejvhš1techn1cky pŕk'léstna/ f.?. ?q\'oleká/3. pRovIjL4li f squpra\'y ,.,

,m,,', 'Q|

S.1 (j.

T, 22 A BÉ1R¥A Vl!'1
IX

,.AMq X
eso-x

JINÉ UZMMY XI

m VÝCVZK jů "'
li3 17 IR 19 El) 21 22 2,3 24 25 2& ?7 2íj 22' 2(J

· ď - ' - ·-

u



Ľ

Ŕ * ,h

' ' *' * "

ú ,k "ik

P ·

.

. ,',,,rEVROPSKÉ,'"S 0LÉČEŇSTV! ," Q I ¶,, O
' bš ĚĎčÉŇĹ'Ó::Ř,ÉGjsŤŔAcĹ úóZ'iďlA, čAsť Íl. ' '"::,é,',

j,!j"
Teastás" claraithe, PaÍrt íl: · Rc'gistraťion ceŕtiňC'ate'"ařt tl: Cértif,"cät ä'|mmätrlcu|atim, 'pářiie ||. " ". . "".l?

.Carta di circolazione. Pařte ii. " Reg|stracljas apikc'ba, ||, dalas · Reg|straclj(j5 lludijimas, !1. dalls . ,. -. ·
Fmgalmiengedély. 11. Rész·¢ertlňkatta'Reglstrazzjon|, L-ll, Parrie · Kentekenbewijs. Ded íl. l , l l , , '.:·,
Dowód Rojestracyjny. czesc ||. 0 Certlňcado dc matrícuk, Pařte Il. Csr'edčenie o evldencil. Čast' ||. l '
Prometno dovoljenje. Del ll, " Rekisterôlntitc:dlstus. Osa ||. Reaistreŕingsbeviset, Del ||.

3ä perucTpaum. 'Iacr IT, c Paťtea || a Cerdficatului dc Inmatriculare U M 4 9 7 9 O 5
Prometna dozvola, Dio ii. '

Lr,Ľ^j. Hwesä bp r" F" y.; VYw¶V' ľ ,'..- .::. .'.; . :' HCJřět>d jj VU y uumuiu rtm l' 5j"vv v
696 65 I : ÁSÉŠTQ. 736 91 " '.'

' " " l

,. , ., . . . . ,. . . ... . .

".C.'Ĺ.'1. a Č'.l2.· :' ": . . . , ' ' c,1,1. ,1 c,1.2. Pro"vozovaŮ ' , -' " " " ' " '
I - · . '. I ' - · - ' ' · . ' . · - ' ' . , ' · ' · · . · ' ' ,' " ' i · ' ' "b .

r . "' :,: , ',, :'.,; 'n ' .', . " .' '.. ' :. .' :·: I' '. " '." '.' ·' :. ' . "" ". . · - ' ' : ' I . .
. ,e' :" ':' 'u%" ' ' ' ' '"Ý1-"{"_,' ":"" ' ," "" ' g ""' 1j

- ' '"č'ä ;".,""ťklj C ' , : C,1,3. Adresí p?bytlj.'sfd]Q,:' ' ' ' '" . :"í "' q " É
, HODCX¢N e "ODONŇ ." ' :" , ~C
d,,, i8.Z12021 Podpl, ' , \, " %" ;2"' " ," d,, "' á,Ó1202?' Podpi-

,·'?6"'" ;,2€ .- '" vj; ,

ÚŘEDWĹ ZÁZNA,MY ": l' i;;"' ))'Ě",':.! 'i'
:: ÝYDÁNQ OŔV GJ2 r ' ' ";' "n' 'í' 'ýé::

k L ÚÔŽIDĹC VYŘAZÉACZ PR )\f'C= F,UD "ISLEN ? 1, a A 3Fáý' . ' '- ." ·"/'f?' ,j',:
:'ä RAU l -, -: ,·." ., , ' , , , . .. ,. , , ." - . .. . . .-Ĺ:- N)ř. '" "" "

rDŇÉ i"7m.= BÝĹÓ C}F\'/' A i ",f T'" y"' 'E
DNE ň£L2022 BYLO '/Y(JANCI ORV C. UBC .29Oo. ; '" ' g' ' ' ' "

" ' ' " " b, ', , . . :. . ' , . : . . . m A.' . ' /^7 D^ " " :' ' · . ' ' " % q, .DNE 27.0L2Q22 BYLO VYDÁNO ORV C. UB<'92651G. \'YC'V1KCWÉ \ -l \"í'°' ""tS¥' " "
. , '" " " '- ..: " . ·. .,:, .'. " "" "' "" .' ' ' . . · t "' ' ' I ',':ŕ l

- . q
't ' ' ' '

' C

: ' . l ' · '

I . ' - ' ' " · : ,

, . . ,

P P

I Ô

Ĺ
j ' ' ' " , .

P .
' ., b . . . r ' ; r r .

P .

·' · ' .- . : : . ' · . " ' ' l ' · · . , ." ' I : ' " ' I ' : ' . " ' ' ' ' ' , ' ·. ' . ' . . : ": ,:' .' ' ' ' ' " '. ".· ' : t , ·. ' . · · ' í . .' ' " - ,' : : " ' ' ' ; " ' :'. ' ' " ' _. : ' i.'"'" " "'· K ; · · - ' ' . ·. . l "

P

· . ' · - I · . q · '· ' · .:-" : " - ' , ' 1·' I ' '" ' i · .' q" ' ' ' ' 'l U k ŕ ' . ' I l ' . : : ' , : V.· . . · · . , % ' · ' - · - · '· " r .'a ..

e . . I

, J · ' . ;"":;poúCénĺ: ;': : :..-; ' "' ' .".; " ' ' , ,' ,,, ' ' ' ' " ,:, ' ,, 'i : :" :·;ij ",:;:""",:'-,!',,,.,
1. Osvědčení o regisrrac' je veřejná listina a ú'jisý dc' 3s':'ec'Cen! čí GNŮne!)á oscma,-,. '!.:. , , ,
2 Osvědčen( o registraci musí být bezpečné Uk)ženo Z-ráúj 'Ó teýstracl je mprodleně ohiásit věcně přlslušnému orgánu státní správy.
3. QsvědčenÍ o registraci se p'edkládá přísiušným piärá&rí!:&oriůivEí"Yzrdaj k' ?etj(j,řiá ch \/ýzvú; .' ..

- ' ¶' " · ' :' - q b ' . ' l l :"' -l , . . : ' U .

OSVĚDČENÍ O TECHNICKÉ ZPÚSOB1LOSTJ VOZIDL,A
, ,, A .11· gcug!"y7'ž\ ,,,,, ,,, " " ,,,,,,,, " ,,,,,,. '

Pa Co · ,· ,ú Í? ' , "" """· T ·""","""" T ·'"""""

Ech. prohlkika provedena t :ž á""., 'ý/í ",žj cen prohNdka pmvédena - ,,' otkk ' d::' p'ohlfdka p«wedena t otsk · ech. fxcňfdka prwedena j otisk i
razftka : : 'azitka ' : razítka :

dne: "% ) d"' ', podplk ,' " ', ,QďŇ ," 'n" ', ,®,1, ,'
?

r ..r tČ. protokdu C. p(ôtokoiu: č. protokolu: " - - -

Platl do' ...,....., ..,.. píatl do: Platí do: · ' Platí do:
F r P P

Tech. prohlídka provedena : otisk Tech. ptôNfdka provedena : Qtisk '· Tech. prohlkika Muvedena t" atisk Tech. µohl(dka provedena : otisk
: íazkka : " : rázKŔa, ' , , ' : radrka ', : rad&a :

df)e'::··'u¶·:r···"···'··-'""·:'"'"::'"' ' pQclpi, ,' dne: :. ;t' 'dnťi:,"::. ',,'..'.'." . '. ,··.,,P..,,,...'."" ', pgdpi$. ,' cjne:..::.:.:- " ' " . ', Ěk'dp[s ,'
: , tú ,'':. l . ' I · · , ' ·"1: - . ':, : ď m ~ PC. pptokclLF C. píutokokj: 'n .ľ ·:,:...,,.. ..,. č. P.7t°k?|"' '.. , . .

' r ' l i .:' '
l

' "' l k', l' , ' J, , T L ,L ',- . . . . . . ,. ', l' r; k r
l l

b

' ·" " U" · i' C " . , b r"p j:·
.

; l % "r

Platl do: .. Platí do: ' ," .. ' platl do: Platí do:
rRF

r . %

4 T r e \Tech. proŕúfdka provedena P" otisk "' Tech. prohdídka pň7vědena ĺ' otík " óech. pK?htkľka µovedena P plúsk ' áéch. prohkdka p oválena . otisk b
: íadtka : ' ' . ": . cadůé . : "" . ' ' .', . : razítka : ' " : raMtka :

dne: ', podp8 ,' dne: "' ', podpis ,' dne: Kids ,' dne' podpis ,'
r qŕ 'b F b l

rč. protckokr - '"- - -" C. protokolu' " : r "" .C. protQko[u: . " 7,- -' . Č. protokolu' "- - "
I

· · ZÁKLADŇC ÚDAjE.O RÉGISTRACt _ '- "" "6:%
B. Datum první registrace vozidla: ;- i)týrjí ŕěgí;iräce vozidla v ČR: 1&11.2021

.. , t ,I , l , . i ' ' Ĺ . P l . · , · ' q . t l ' ' " . · " ' . . ' . ' . ' ' . ' · " . l : ' , · . ' . " ' - ' . ' ' ' · - ' ; · ' .

1·'":·" . : '·'": ;:. 'y"""""""' '°:'".' ZBH1(SQ4
' ' r . ¶ ·t ' ' ' , · · . ' ' , ' . - . ' ' ' . . ' ,' L

J '.l : Ĺ " :' r ' : · ' ' ' ' " ' 'C.2,1. a C,2,2. Vlastník ' ," .','": i':.: .,j:' '. ' ';',".j': ' ' C.2.1. a C.2,2.
CAN, SRO. : , , ' -' ·"', . 'Ĺ .,' . · : l AUTOŠKOLA POLLAK S.R.O. ' ' - Č; '. :' " .. .

· ĹÍ·"· C :, ,

mim99 286%&92 , , . ' ·! ·-¶! ' . q
K . . k

,; ,,,, · K,,, ' ' .'
n A "q DMTKA\á !, - : ;',, ; :. ··' , Í: ,..', . l n Q ·. h. k ..i,./m =, e-x Ľh q A .Sŕb PLA ,Íl l





03XR22 (3:39 mµ:/ň$P.md-cr.cHs'rNln.smůo1prompriľFpdf,emm"dNa4Yox3íTRmscz=zýuuN^gs'/B*A|KlcTkw.oi8NzFl. ..

¶13

$ŤKC 3720
ľd: m 35t lúZ
&mdt .

hkúev IČO:
mm vadenä u Kmjskéha MC: CZ6M8528¶

Sšôh kmy:
::'==Äm$ô] Hďaeůň

01 Hočhmh

OFQŠ PROTQKOW Ľ CZ4720.2MM2N
d Whd.ch

Druh Wt W®

'. m (í úmeňg;
2. W ~
€. $hw mmm

Rom'i :P: PKY ID:

· CZ

tine '
LF E20FA
RX-S16¢ Hl

5. wätk: N2

tUmjm Ngkmm: 1gjl?cn

wm ~~m $NEC. %7M.31 ¶Z.U2U21, C.

' ' ' " -- '·· '···-· ·' 1· - ·.-·. ·~4~-- . - - . ,..-. ... .. . -- . -.._...,_..

LER¢KÉ ä

t.1.¶C,éA

Z,TA7.,1
€,t:m ,

.. L

wzďoYý úgm
~ nep~h* bmkwý

vjhy m:.

ES!SS="===='~,
Ô . . ., .0

cm. D N. Č.

r ""' " """".
3.Damm mům mimu m
====Lz1¶m22 "

pmNkml aM'd¢«9
10Nozbdb umm kM'dy vyh0vuk.

NNUhi

~ pošBpk

Zlá

Dmm m rMNnS:
12.¶1.#f 07:X.1X)

C. p'otok©: VIN:

|~¥buůd ~ "" """""'""""

mí:
l~k~v~ Ytl1 ' l

L



(K3C3.22 8:39 https //|EtÍE.ŕľÉd(:r.c,ÚsTKnrx8:xK:fj(j,7!'rQt(>3dpr|nŮ'ď.ap){lm"dNu4'/Qa3|TN«$CzkNkpzýaWgg9$°/m>49wUtcTLzoLoriByGzF]...
'im ~m, , , . . ..É!ě¥ m . ., .... .

=='"""=-_ "" l "7
= = 2 "ô·Q£L.~,,.. . . ._ . .: ' "i: .. .. .,

, ' =='=ŠÄ A~ --- - : C"Z m:, ":

(\r;y~. typj'Ä\Z

"L,,.- -'- '

Mm' mm--
l
l MM výµ vhlémku'm!y ,'e JJ¥Můľ1 I~
VozMo Ĺ ČXNOZU
hbdne¢y VMxmj z d ôdmj
Ne WMe m,
Nä'MM VN. ,
===========""

... . , .
·.-- -- -A -. ·- -· -- - T"

E
¥Yepw® nNgkšč.

uw[m kgmľdN c: K:Ejm7

vtWkd ~9 12JLZM

l FE_-'- ; "
mmmé "" " ~ji

.ŕ;

Pojr&, gu vMemv W

ME d¶é39t

GAUX C\M: 7A.H 3C VÍN:

'bWv Eq
f ['"' : '" Ť " =' zlwř", l "' j'm '"' ž! 'm "Ox l O" 1~
,=" A l Š "k-' l' :2· ·14-· I _2·._: ý_;__

_Ld . h r . _ Ľ ^

µ.5 Ĺ' Kpt'

1·' ŇHn: Nh¶

&1n M.: mvM

' č4a'nR mWn n m ' n tli "' " l 'mc ' k ' l "' iNá ' "
— l

' t %::" ';'" ..,. i . , '%---":, '":m"i';-...
_1Ž"í$

3E3

r l m "1 mo Ĺ i ¢,26 " C' """'"

""== l " " " " """ " """ "' " °" '
" umě l l cmx 5 msxxZ5 l — i



nn'1
H A V [ Ŕ O V

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

ZNAČKA SPISU:
ČĹSLO jEDNAC{:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

....
..*.~"u~; K H e 0 S

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA t "^ P =""---~~_
· r' )',:,"::y °"' :'::;:'?=,',Ž!ODBOR KOMUNALNĹCH SLUŽEB ' í', :"

P
j'e BykG,játeÉné l'

--..,:;:P:' ,1:·'1!

Autoškola Pollak s.r.o. ""' ~j
Moskevská 1440/24a

MMHS/9320/2022 OKS 73601 Havířov
MMH/36874/2022
Be. Miroslav Michálek
596 803 275
michalek.miroskv@havjrov-city.¢z

DATUM: 26.01.2022

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Havířova, odbor komunálních služeb, oddělení dopravy, jako příslušný správní
úřad podle § 53 odst. 2, písm. a) zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odbomé
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách něktetých zákonů ve mění pozdějších změn
a doplňků (dále jen ,,zákon Č. 247/2000 Sb."), na základě žádosti podané právnickou osobou

Autoškola PoHak s.r.o., adresa sfdk provozovny: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov -
Město, IČ:286 06 892

rezhodt o schválení výcvikového vozEdla:

Tovární značka:

Registrační značka.'

DAF LF 220 FA

2BH 1604

Rok výroby: . 2014

pro jeho schválení k výcviku v autoškole podle § 10, odst. l), zákona Č, 247/2000Sb., a v souladu se
zákonem Č. 500/2004 Sb., správní řád,

Odůvodnění :

Dne 18.01.2022 podala právnická osoba, Autoškola Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny:
Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov - Město, žádost o schválení vozidla k výcviku v autoškole
podle § 10, odst.1), odst.2), zákona č. 247/2000 Sb., a doložila potřebné doklady pro rozhodnutí.
Proto roZhodl Magistrát města Havířo'va, odbor komunálních služeb, odděleni dopravy, tak, jak je
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí,

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA i SVORNCJST1 86/2 l HAVÍŘOV-MĚSTO l 73t3 01 l IČO: 00 29 74 88
tel: +420 596 803 111 l fax: +420 596 803 350 l posta@havirov-dty.cz l KIDS: 7zhbátn I www,havirov-city,cz 1/2

S00EX01KWE93



ZNAČKA SPISU: MMHS/932()/2022 OKS ' " CiSLO jCDŇÁCĹ: MMH/36874/2()22

Jako účastníku řízení Vám v souladu s ustanovením § 15 odst. 4) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších měn a doplnění, oznamujeme, že k vedení tohoto správního řízení,
k podpisu usnesení rozesílaného účastníkům Iízení a k podpisu správního rozhodnutí v tomto
správníňi řízení byla určena oprávněná úřední osoba: Be. Miroslav Michálek - zkušební komisař.

Poučení o odvolání :

Proti tomuto roZhodnuti je možno dle § 81, § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do lS-ti dnů
ode doručení tohoto rozhodnutí podat odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje,
odboru dopravy a chytrého regionu, prostřednictvím Magistrátu města Havířova, odboru
komunáhiích služeb, oddělení dopravy.

Odvolání se podle § 82 odst. 2-správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

t"" ť:":!
/'šý

l

Be. Miroslav Michálek
Zkušební koniisař

Poplatek:
Správni poplatek v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve mění pozdějších
předpisů položka 27 písm.e) byl zaplacen dne 26.01.2022 ve výši 1000,- KČ, doklad č. 001340,

Obdrží:
Navrhovatelé - účastníci řízení

Za autoškolu Pollak s.r.o., adresa sídla provozovny: Moskevská 1440/24a, 736 01, Havířov -
Město, jednatel - Ing. Michaela ZucZková, trvale bytem Smilovice 244, 739 55.

RoZhodnutí jsem převzal osobně a zároveň se vzdávám práva na odvolání proti tomuto roZhodnutí.

A 4 3zz

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA l SVORNOSTI %/2 l HAVÍŘOV-MĚSTO ) 736 01 jlčo: CIO 29 74 88
tal: +420 595 803 111 l fax: +420 596 803 350 l p(jsta@havjrov-cjty.cz l 1DDS:· 7zhbl3tn i-wm.havirov-eity.cz 2/2



, .. ,
l ·..- " ' ' ' r ' l ' .'

t, l ·:'"-·' . "

i Ľ,: :%'.-'
' ' " "'"'""z""' "?' '"'ĹTš'n '

b"

.. . .

\

. . ' · Kb ' '

i

b
P

1 2 3 4 5 b 7 8 9 10 11 12 13 14 1.5

aaar,

DÁ NIN)
1LiE &2Ó TA &&Am700lA39665

l NrUháaR 11 .2·35/ÝSQ
PROVOZNĹ/ FA SQUPFIAW

-12 ·¢)00lí2 ůÔ0/5 190IĹ10 u00 ,

i'

l i ,
, l :

·1! j :

ill ' i
J :

lV ' .

V :

E %óä0
8.1. Ŕ6ťETĹ¢«TK$ÉzEN1

'=="'

Q, Ňýk!!kvÝKcŇ/Á~8TNjŮ

P

V: '

VII :

tl
¶

\

" ,g ,g. ,. Vlil
Tu!®\iYššmycmjQmm.h1 RRýwA

Z "'iäN
j4~ " ":° ' X'.:
.ôiMm 'ňN vYcmxM '0'

16 17 18 i9 20 " 21 ?2 23 24 25 26 27 á 29 (3C 3j·'

µ


